
Podkarpaccy terytorialsi – gOTowi na wyzwania w 2025 roku 

 

Żołnierze z 3 Podkarpackiej Brygady Obrony Terytorialnej rozpoczynają nowy 

cykl szkoleń w 2025 roku, które mają na celu podniesienie gotowości bojowej, 

rozwój umiejętności żołnierzy oraz zapewnienie najwyższego poziomu 

przygotowania w różnych scenariuszach operacyjnych. Ponadto 3 PBOT 

zaprasza nowych ochotników do wzięcia udziału w szkoleniu podstawowym (16 

dni) oraz wyrównawczym (8 dni) w ramach projektu Ferie z WOT” już 15 lutego. 

 

W weekend 11 – 12 stycznia 2025 r.  3 Podkarpacka Brygada Obrony Terytorialnej 

rozpoczęła  pierwsze w tym roku szkolenia. W ramach comiesięcznych szkoleń 

rotacyjnych żołnierze z Podkarpackiej Trójki podnoszą umiejętności bojowe i 

strzeleckie.  

Szkolenia rotacyjne to kluczowy element systemu szkoleniowego, który ma na celu 

zapewnienie gotowości bojowej żołnierzy oraz ich stały rozwój. Ten rodzaj szkoleń 

pozwala na efektywne łączenie służby wojskowej z życiem zawodowym, a także 

umożliwia ciągłe doskonalenie umiejętności i przyswajanie nowych kompetencji przez 

żołnierzy. 

– W ramach rozpoczętych dziś szkoleń, 3 Podkarpacka Brygada Obrony Terytorialnej 

zaprasza nowych ochotników oraz rezerwistów do wzięcia udziału w projekcie „ Ferie 

z WOT”. Szkolenie rozpocznie się 15 lutego 2025 roku. Udział w projekcie to nie tylko 

szansa na zdobycie nowych umiejętności, ale także na poznanie wartości, które są 

fundamentem służby wojskowej: dyscypliny, odpowiedzialności, współpracy i 

gotowości do działania w trudnych warunkach. Ponadto młodzi ludzie będą mieli 

okazję poznać swoich rówieśników, zbudować pozytywne relacje i spędzić czas w 

gronie osób, które podzielają podobne pasje – podkreśla por. Magdalena Mac, cz.p.o. 

Oficer Prasowy 3PBOT. 

W ramach projektu „Ferie z WOT” szkolenia w 3 Podkarpackiej Brygadzie Obrony 

Terytorialnej prowadzone będą w terminie: 16 – dniowe szkolenie podstawowe: 15 

lutego do 2 marca oraz 8 – dniowe szkolenie wyrównawcze od 5 lutego do 22 lutego 

br.  

Szkolenia w 2025 roku są zaplanowane w taki sposób, aby jak najlepiej przygotować 

żołnierzy 3PBOT do pełnienia służby w różnych warunkach – od reagowania na 

zagrożenia militarnego charakteru po pomoc w sytuacjach kryzysowych, takich jak 

klęski żywiołowe czy epidemie.  



Podczas szkolenia ochotnicy z Podkarpacia będą ćwiczyć pod okiem doświadczonych 

instruktorów z 3 Podkarpackiej Brygady OT – poznają podstawy strzelectwa, taktyki, 

łączności, topografii, zasady zachowania na polu walki, przetrwania w trudnych 

warunkach oraz udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. 

Tekst i kontakt dla mediów: 

por. Magdalena Mac 

cz.p.o. Oficer Prasowy 3PBOT 

Telefon: 721-810-826 

Email: ma.mac@ron.mil.pl 

Strona internetowa: https://www.wojsko-polskie.pl/3bot/ 

 

3PBOT – gOTowi na każde wyzwanie! 

Zapraszamy do kontaktu 

mailto:ma.mac@ron.mil.pl

